
Snížení energetické náročnosti objektu Sokolovny na st. p. č. 405 a 465, k. ú. Vlachovo Březí

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 - vysvětlení k dotazům dodavatele

Zadavatel dne 17.01.2017 obdržel od dodavatele požadavek na vysvětlení zadávací dokumentace ve
znění:

Dobrý den,
mám dotazy k výkazu výměr:

pol.1-3- není určen průměr vložky,kde se bude vyzdívat? U kotle na pelety?
V projektu u technologie je u tohoto kotle psáno vyvložkování komína. Jestliže se bude vyzdívat, pak
je chybná výměra pol.č.35 bourání kom.zdiva

Při prohlídce stavby bylo řečeno, že bude nová elektroinstalace, tak pak chybí opravy omítek.

pol.č.60- je specifikována min.plsť tl.100mm, ale používají se tl.100,140,160,240mm.

Dále ve výkazu není zahrnuta demontáž sedacích souprav a pódia pod nimi.

Vysvětlení zadávací dokumentace - odpovědi

Zadavatel k žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace sděluje

V položce  č.1-3 je obsažena délka komínu 3+4,5=7,5 m – třísložkový komín kovový s vnitřní vložkou
nerez. Průměr vnitřní vložky DN250 je specifikován na výkrese D1 – Technická místnost 1.08.
Kompletní třísložkový zateplený komín bude „vestavěn“ do stávajícího komínového tělesa od výšky
+0,500 až po střešní plášť. Nad střechou je komín ubourán – viz. pol.
. 35 a třísložkový komín pokračuje nad střechou do výšky +8,0 m.

Nová elektroinstalace potřebná pro navržený regulační systém budovy je navrženo uložit do
konstrukcí podlah, pod zateplovací systém Etics a převážně do kazetových roštů podhledů.  Drobné
opravy jsou obsaženy v pol. č.164 – vyrovnání sádrovou stěrkou.

V pol.č.60 je patřičná tl. vyjádřena koef.tl. vrstvy –
např. „Sál“ – 1,4 – tj. 140 mm
„Podium“ – 3,2 – tj.320 mm
Vychází se z předpokladu, že cenu této položky specifikace je možné vypočítat na 1m3.

Sedací soupravy a podium je majetek třetí osoby – bývalého nájemce – ten je odstraní do doby
předání staveniště.

Dne 17.01.2017 zpracoval
Ing. Pavel Záhorský,
zmocněný zástupce pro zadávací řízení


		2017-01-17T15:09:27+0100




